ANDRÉS DIEGUEZ, como proveedor del trabajo solicitado;

CONSIDERANDO: Que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente;

ATENTO: A lo precedentemente expuesto ;

EL CONCEJO DEL TTIIUNICIPIO DE 18 DE MAYO

RESUELVE:

1- AUTORIZAR el gasto por la suma total de $ 25.400,00 (pesos uruguayos veinticinco
mil cuatrocientos) IVA incluído, a la Firma D¡EGO ANDRÉS DIEGUEZ MARTINEZ , RUT N"
080268250012, por concepto de Ia Confección de Carteles (Quitar el Ploteo y Volver a Plotear
Letras de los Nomenclator).

2- ADJUDICAR en forma directa, la compra antes mencionada, cuyo gasto será